
Kupní smlouva o prodeji zboží č. 166/2023
Smluvní strany

1. Jaroslav Kostera, J. K. FOOD s. r. o.
Větřkovice 243 
747 43 Větřkovice u Vítkova 
IČ: 27780384 
DIČ: CZ27780384
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51605 
(dále jen prodávající) 
a

2. Univerzita Pardubice

Studentská 95 
532 10 Pardubice 
IČ: 00216275 
DIČ: CZ00216275
Bankovní spojení KB pobočka Pardubice, číslo účtu 36935-561/0100 
Zastoupená: Ing. Petrem Gabrielem, MBA 
(dále jen kupující)

Dodací adresa:
Univerzita Pardubice -  menza 
Studentská 268 
530 09 Pardubice 
. . .......................................... 
Tel: ....................

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku tuto kupní smlouvu.

I.
Předmět

Prodávající touto smlouvou, za podmínek v ní dohodnutých prodává potravinářské zboží dle 
aktuální cenové nabídky kupujícímu a ten jej za dohodnutou kupní cenu kupuje, a to na 
základě objednávek, které lze učinit písemně prostřednictvím emailu nebo telefonicky.

Účelem této smlouvy je zabezpečit plynulé zásobování kupujícího potravinářským zbožím až 
do výše vyčerpání finančního limitu 250 000 Kč bez DPH nebo do 31. 12. 2025. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že uvedený finanční limit nemusí být v průběhu platnosti této smlouvy 
vyčerpán a tím nebude nakoupeno tomu odpovídající množství zboží.

II.
Kupní cena

Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem přejímky zboží. Prodávající je povinen, 
po vzniku práva fakturovat, do 15 dnů vystavit a doručit kupujícímu originál daňového



dokladu (dále jen „faktura") za řádně dodané zboží za dohodnutou kupní cenu. Faktura bude 
mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, zejména ZDPH ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře bude uvedeno číslo interní 
objednávky kupujícího. Faktura může mít listinnou nebo elektronickou podobu. Splatnost 
faktury činí 30 dnů - v případě listinné podoby ode dne jejího prokazatelného doručení na 
adresu sídla kupujícího uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy, v případě 
elektronické podoby ode dne jejího prokazatelného doručení na emailovou adresu: 
fakturace@upce.cz. Kupující tímto souhlasí s elektronickou formou fakturace. Úhrada kupní 
ceny bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedeného 
na daňovém dokladu (1025011026/5500 nebo 7956822/0800).

III.
Způsob převzetí zboží

Prodávající předává zboží kupujícímu a ten převzetí potvrdí svým podpisem na průvodním 
dokladu ke zboží (dodací list, faktura).

IV.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží specifikovaného v či. III. 
této smlouvy.

/prodávající 
Jaroslav Kostera

Tipující

mailto:fakturace@upce.cz

